
Souhlas zákonného zástupce 
 
Jméno účastníka: _________________ 
 
Souhlasím s účastí mého syna/moje dcery (dále pouze "účastník") v počítačovém turnaji, který bude 
organizován Jiřím Vrbou a Vyšší policejní a Střední policejní školou MV v Praze, pracoviště Sokolov 
(dále pouze pořadatel). Turnaj se koná ve dnech 1. 3. 2025 – 30. 5. 2025 ve hře: 
 
COUNTER-STRIKE 2 * 
*Pouze pro studenty čtyřletého studijního oboru, studenty odpovídajících ročníků osmiletého 
studijního oboru a šestiletého studijního oboru středních škol a gymnázií. 
 
Tímto souhlasem potvrzuji, že mému synovi/mé dceři umožním účastnit se turnajů, které mohou trvat 
několik hodin. Zároveň poskytnu účastníkovi dostatečné časové podmínky k dokončení každého 
zápasu a beru na vědomí rizika spojená s hraním počítačových her. Svým podpisem stvrzuji, že výše 
uvedený účastník splňuje všechny podmínky stanovené pořadatelem pro účast v dané hře. 
 
Jednotlivé hry vyžadují software, který lze používat pouze v souladu s podmínkami stanovenými 
jednotlivými společnostmi vlastnícími tento software, a jeho porušení může být důvodem pro 
vyloučení z turnaje. Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka z turnaje bez udání důvodu. Beru 
na vědomí, že veškeré ochranné známky jsou majetkem jejich vlastníků. 
 
Podpis zákonného zástupce 


